
UCHWAŁA Nr XXV/185/2021 
 

Rady Gminy Bojanów 
 

z dnia 12 lutego 2021 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Bojanów 
 

uchwala co następuje: 
 

 

§1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 144.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

   dochodów 
    

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   140.000,00 
    

Pozostała działalność 01095  140.000,00 
    

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  0770 140.000,00 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego    

nieruchomości – sprzedaż działek    
    

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób   4.000,00 

fizycznych i od innych jednostek    

nieposiadających osobowości prawnej oraz    

wydatki związane z ich poborem    
    

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 75618  4.000,00 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    

ustaw    
    

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  0490 4.000,00 

przez jednostki samorządu terytorialnego na    

podstawie odrębnych ustaw – wpływy za zajęcie    

pasa drogowego    
    

Ogółem:   144.000,00 
     

Strona 2Id: VPAPL-WEVUN-JDYHN-IGLPK-QIXEZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2 
 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 14.260,00 zł, 
 

jak poniżej: 
 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

   dochodów 
    

Dział 758 – Różne rozliczenia   14.260,00 
    

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 75801  14.260,00 

samorządu terytorialnego    
    

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 14.260,00 
    

Ogółem:   14.260,00 
    

 
 

§ 3 
 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 602.500,00 zł, 
 

jak poniżej: 
 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

   wydatków 
    

Dział 400 -Wytwarzanie i zaopatrywanie w   87.771,00 

energię elektryczną, gaz i wodę    
    

Dostarczanie wody 40002  87.771,00 
    

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  2650 87.771,00 

samorządowego zakładu budżetowego    
    

Dział 600 – Transport i łączność   300.000,00 
    

Drogi publiczne powiatowe 60014  300.000,00 
    

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  6300 300.000,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego na    

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych    

i zakupów inwestycyjnych    
    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   21.000,00 
    

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  21.000,00 
    

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności –  2950 10.000,00 

zwrot za rozgraniczenia wpłacone w roku ubiegłym    
    

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  6060 11.000,00 

budżetowych – zakup działek do zasobu gminnego    
    

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: VPAPL-WEVUN-JDYHN-IGLPK-QIXEZ. Podpisany



Dział 750 – Administracja publiczna   200,00 
    

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75022  200,00 
    

Zakup usług pozostałych  4300 200,00 
    

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   4.656,00 

przeciwpożarowa    
    

Ochotnicze straże pożarne 75412  4.656,00 
    

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  4520 4.656,00 

terytorialnego    
    

Dział 801 – Oświata i wychowanie   20.000,00 
    

Szkoły podstawowe 80101  20.000,00 
    

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  6050 20.000,00 
„Przebudowa budynku szkoły podstawowej    

w Bojanowie - dobudowa windy zewnętrznej dla    

osób niepełnosprawnych”    
    

Dział 851 – Ochrona zdrowia   200,00 
    

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  200,00 
    

Różne opłaty i składki  4430 200,00 
    

Dział 852 – Pomoc społeczna   1.528,00 
    

Ośrodki wsparcia 85203  1.528,00 
    

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.000,00 
    

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  4520 528,00 

terytorialnego    
    

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   9,00 
    

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 85415  9,00 

socjalnym    
    

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych  2910 9,00 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z    

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184    

ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej    

wysokości    
    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona   151.608,00 

środowiska    
    

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  151.608,00 
     

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: VPAPL-WEVUN-JDYHN-IGLPK-QIXEZ. Podpisany



Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  2650 151.608,00 

samorządowego zakładu budżetowego    
    

Dział 926 – Kultura fizyczna   15.528,00 
    

Pozostała działalność 92695  15.528,00 
    

Zakup usług pozostałych  4300 15.000,00 
    

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  4520 528,00 

terytorialnego    
    

OGÓŁEM:   602.500,00 
    

 
 

§ 4 
 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 472.760,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

   wydatków 
    

Dział 600 – Transport i łączność   108.000,00 
    

Drogi publiczne gminne 60016  108.000,00 
    

Zakup usług remontowych  4270 108.000,00 
    

Dział 710 – Działalność usługowa   45.000,00 
    

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004  45.000,00 
    

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 45.000,00 
    

Dział 750 – Administracja publiczna   20.200,00 
    

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  15.200,00 
    

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  4100 5.000,00 
    

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5.000,00 
    

Zakup energii  4260 200,00 
    

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  4520 1.000,00 

terytorialnego    
    

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 2.000,00 
    

Szkolenia pracowników niebędących członkami  4700 2.000,00 

korpusu służby cywilnej    
    

Pozostała działalność 75095  5.000,00 
    

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5.000,00 
     

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VPAPL-WEVUN-JDYHN-IGLPK-QIXEZ. Podpisany



Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   8.000,00 

przeciwpożarowa    
    

Ochotnicze straże pożarne 75412  8.000,00 
    

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 8.000,00 
    

Dział 801 – Oświata i wychowanie   14.260,00 
    

Szkoły podstawowe 80101  14.260,00 
    

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 14.260,00 
    

Dział 851 – Ochrona zdrowia   200,00 
    

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  200,00 
    

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 200,00 
    

Dział 852 – Pomoc społeczna   1.528,00 
    

Ośrodki wsparcia 85203  1.528,00 
    

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 1.528,00 
    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona   275.572,00 

środowiska    
    

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004  3.000,00 
    

Zakup usług pozostałych  4300 3.000,00 
    

Pozostała działalność 90095  272.572,00 
    

Zakup energii  4260 13.684,00 
    

Zakup usług pozostałych  4300 258.888,00 
    

OGÓŁEM:   472.760,00 
     
 

 

§ 5 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021 nr XXIV/172/2020 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 29 grudnia 2020 r., § 11 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Z budżetu udziela się dotacje dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie w 

łącznej kwocie 387.261,00 zł, w tym: 
 
1) dotacje przedmiotowe: 

 
− w wysokości 140.616,00 zł w tym:, 

 
• 17.538,00 zł na pokrycie różnicy cen wody do ilości 22.200 m³ (stawka do 1 m³ 

wody wynosi 0,79 zł) w okresie od 01.01.2021 r. do 11.02.2021 r. 

Strona 6Id: VPAPL-WEVUN-JDYHN-IGLPK-QIXEZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
• 123.078,00 zł na pokrycie różnicy cen wody do ilości 168.600 m³ (stawka do 1 m³ 

wody wynosi 0,73 zł) w okresie od 12.02.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

− w wysokości 246.645,00 zł w tym:, 
 

• 30.745,00 zł na pokrycie różnicy cen odprowadzonych ścieków w ilości 11.180 m³ 

(stawka do 1 m³ wynosi 2,75 zł) w okresie od 01.01.2021 r. do 11.02.2021 r. 
 

• 215.900,00 zł na pokrycie różnicy cen odprowadzonych ścieków w ilości 85.000 

m³ (stawka do 1 m³ wynosi 2,54 zł) w okresie od 12.02.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

dla wszystkich odbiorców na terenie Gminy Bojanów.” 
 

§6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bieleń Emil 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VPAPL-WEVUN-JDYHN-IGLPK-QIXEZ. Podpisany Strona 7


	
	



